
Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Wszyscy

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:15:39 MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM2(1)M Domiszewski Ignacy2181

00:18:20 (+02:41)  Ustrzyki DolneM3(1)M Jakubik Marcin2362

00:18:55 (+03:15)  Ustrzyki DolneM3(2)M Kuś Bartłomiej3103

00:19:05 (+03:25)  SanokM3(3)M Skawiński Tomasz2854

00:19:05 (+03:26)  Ustrzyki DolneM2(2)M Kłodowski Dawid3185

00:19:26 (+03:47) MKS Halicz Ustrzyki DolneM4(M)(1)M Kuc Arkadiusz3096

00:19:34 (+03:55)  Ustrzyki DolneM3(4)M Tomaszek ZBIGNIEW2967

00:20:18 (+04:39) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(1)K Lizis Sabina2618

00:20:18 (+04:39) Aktywny Dynów DynówM2(3)M Walus Bartłomiej3009

00:20:18 (+04:39)  Ustrzyki DolneM2(4)M Szczygieł Konrad29110

00:20:30 (+04:50) bieszczadzki klub nordic walking Ustrzyki DolneM4(M)(2)M Grządziel Dariusz30811

00:20:36 (+04:56) KP PSP Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM4(M)(3)M Kaszany Piotr24212

00:20:39 (+04:59)  Ustrzyki DolneM3(5)M Błyskal Krzysztof20613

00:20:39 (+05:00) www.PRZEMYSLnePODROZE.pl PrzemyślM4(M)(4)M Kajdrowicz Grzegorz Baltazar23914

00:20:47 (+05:07) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM1(1)M Krynicki Michał31715

00:20:54 (+05:14) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(2)K Motyka Luiza27016

00:21:09 (+05:29) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM5(M)(1)M Domiszewski Wojciech21917

00:21:15 (+05:35) bieszczadzki klub nordic walking STEFKOWAM4(M)(5)M KONIK JACEK24618

00:21:36 (+05:56)  Ustrzyki DolneM3(6)M Uzdejczyk Kamil29919

00:21:40 (+06:01) Aktywny Dynów NienadowaK2(1)K Pinda Patrycja27220

00:21:57 (+06:18) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK4(K)(1)K Domiszewska Maria21721

00:21:59 (+06:20) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(3)K Kłodowska Kaja24322

00:22:02 (+06:23) SzafaBiegacza Team PrzemyślM4(M)(6)M Kaczmar Ireneusz23823

00:22:29 (+06:50)  Ustrzyki DolneM3(7)M Stachyrak Filip31524

00:22:35 (+06:56)  TarnówM4(M)(7)M Gniady Jarosław22825

00:22:40 (+07:01) ZSP 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK3(1)K Ciślik-Kaszany Anna21326

00:22:49 (+07:10)  Ustrzyki DolneM1(2)M Wrona Jan31627

00:22:49 (+07:10) Uniwersytet Rzeszowski RzeszówK4(K)(2)K Puszczałowska-Lizis Ewa27728

00:23:00 (+07:20)  Utrzyki DolneM3(8)M Długosz Rafał21629

00:23:14 (+07:35) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(4)K Polityńska Kinga27330

00:23:14 (+07:35)  OlchowaM2(5)M Ryba Michał27931

00:23:16 (+07:36)  BachórzK2(2)K Szczutko Ewelina29032

00:23:17 (+07:37) Spartan Race Training Group Rzeszów RzeszówM3(9)M Stachurski Mirosław28733

00:23:23 (+07:43) WKB META LUBLINIEC PrzemyślM2(6)M Kucharczyk Tomasz25634

00:23:34 (+07:55) ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(5)K Bator Alicja20135

00:23:43 (+08:04)  Ustrzyki DolneM3(10)M Mickoś Paweł26736



WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:24:04 (+08:24) Piast Słupsk SłupskM5(M)(2)M Kwaśniak Zdzisław25837

00:25:01 (+09:22)  Czarna GórnaM1(3)M Malawski Aleksy31238

00:25:02 (+09:23) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK2(3)K Konik Zuzanna24539

00:25:16 (+09:36)  Ustrzyki DolneM2(7)M Bury Dawid30740

00:25:19 (+09:40) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(6)K Chwostyk Jolanta21141

00:25:20 (+09:41) MKS Halicz Ustrzyki DolneK1(7)K Czaja Weronika32042

00:25:24 (+09:45) UKS Czarna CzarnaK1(8)K Kosmecka Julia31343

00:25:25 (+09:46)  TarnówM4(M)(8)M Seremet Piotr28344

00:25:26 (+09:47) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK4(K)(3)K Budzyk Agnieszka20945

00:25:35 (+09:55)  Ustrzyki DolneK3(2)K Czaja Joanna31946

00:25:57 (+10:18) UKS CzarnaM1(4)M Pietruś Radosław27147

00:25:58 (+10:18)  SanokK3(3)K Skawińska Justyna28448

00:26:09 (+10:30)  Ustrzyki DolneM5(M)(3)M Krech Jacek25549

00:26:09 (+10:30) ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM1(5)M Krech Piotr25450

00:26:13 (+10:34) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(9)K Biernat Sara20251

00:26:14 (+10:34)  SanokK3(4)K Zapołoch Bożena30652

00:26:16 (+10:37) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(10)K Socha Joanna28653

00:27:39 (+11:59)  Ustrzyki DolneM5(M)(4)M Frąckowiak Mieczysław22454

00:27:39 (+12:00)  Ustrzyki DolneK2(4)K STOKŁOSA AGATA28955

00:27:49 (+12:10) Pijawka KSW SłupskM5(M)(5)M Mikołajczyk Grzegorz26956

00:28:16 (+12:37) Spartan Race Training Group Rzeszów DynówK4(K)(4)K Hadam Ewa23157

00:28:45 (+13:05) bieszczadzki klub nordic walking Ustrzyki DolneK3(5)K Konik Katarzyna24958

00:28:56 (+13:17) Aktywny Dynów DynówK3(6)K Tompalska Maria29759

00:28:57 (+13:17) bieszczadzki klub nordic walking STEFKOWAK4(K)(5)K KONIK Aleksandra24760

00:29:04 (+13:25) UKS CzarnaK1(11)K Zaława Jagoda30461

00:29:32 (+13:53) MKS Halicz Ustrzyki DolneK1(12)K Matiasik Karolina32162

00:30:33 (+14:54)  Ustrzyki DolneM2(8)M Urban Paweł31463



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:20:18 MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(1)K Lizis Sabina2611

00:20:54 (+35) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(2)K Motyka Luiza2702

00:21:40 (+01:22) Aktywny Dynów NienadowaK2(1)K Pinda Patrycja2723

00:21:57 (+01:39) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK4(K)(1)K Domiszewska Maria2174

00:21:59 (+01:40) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(3)K Kłodowska Kaja2435

00:22:40 (+02:22) ZSP 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK3(1)K Ciślik-Kaszany Anna2136

00:22:49 (+02:31) Uniwersytet Rzeszowski RzeszówK4(K)(2)K Puszczałowska-Lizis Ewa2777

00:23:14 (+02:55) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(4)K Polityńska Kinga2738

00:23:16 (+02:57)  BachórzK2(2)K Szczutko Ewelina2909

00:23:34 (+03:16) ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(5)K Bator Alicja20110

00:25:02 (+04:44) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK2(3)K Konik Zuzanna24511

00:25:19 (+05:01) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(6)K Chwostyk Jolanta21112

00:25:20 (+05:02) MKS Halicz Ustrzyki DolneK1(7)K Czaja Weronika32013

00:25:24 (+05:05) UKS Czarna CzarnaK1(8)K Kosmecka Julia31314

00:25:26 (+05:08) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK4(K)(3)K Budzyk Agnieszka20915

00:25:35 (+05:16)  Ustrzyki DolneK3(2)K Czaja Joanna31916

00:25:58 (+05:39)  SanokK3(3)K Skawińska Justyna28417

00:26:13 (+05:55) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(9)K Biernat Sara20218

00:26:14 (+05:55)  SanokK3(4)K Zapołoch Bożena30619

00:26:16 (+05:58) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(10)K Socha Joanna28620

00:27:39 (+07:20)  Ustrzyki DolneK2(4)K STOKŁOSA AGATA28921

00:28:16 (+07:58)
 Spartan Race Training Group

Rzeszów
 DynówK4(K)(4)K Hadam Ewa23122

00:28:45 (+08:26) bieszczadzki klub nordic walking Ustrzyki DolneK3(5)K Konik Katarzyna24923

00:28:56 (+08:37) Aktywny Dynów DynówK3(6)K Tompalska Maria29724

00:28:57 (+08:38) bieszczadzki klub nordic walking STEFKOWAK4(K)(5)K KONIK Aleksandra24725

00:29:04 (+08:46) UKS CzarnaK1(11)K Zaława Jagoda30426

00:29:32 (+09:13) MKS Halicz Ustrzyki DolneK1(12)K Matiasik Karolina32127



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:15:39 MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM2(1)M Domiszewski Ignacy2181

00:18:20 (+02:41)  Ustrzyki DolneM3(1)M Jakubik Marcin2362

00:18:55 (+03:15)  Ustrzyki DolneM3(2)M Kuś Bartłomiej3103

00:19:05 (+03:25)  SanokM3(3)M Skawiński Tomasz2854

00:19:05 (+03:26)  Ustrzyki DolneM2(2)M Kłodowski Dawid3185

00:19:26 (+03:47) MKS Halicz Ustrzyki DolneM4(M)(1)M Kuc Arkadiusz3096

00:19:34 (+03:55)  Ustrzyki DolneM3(4)M Tomaszek ZBIGNIEW2967

00:20:18 (+04:39) Aktywny Dynów DynówM2(3)M Walus Bartłomiej3008

00:20:18 (+04:39)  Ustrzyki DolneM2(4)M Szczygieł Konrad2919

00:20:30 (+04:50) bieszczadzki klub nordic walking Ustrzyki DolneM4(M)(2)M Grządziel Dariusz30810

00:20:36 (+04:56) KP PSP Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM4(M)(3)M Kaszany Piotr24211

00:20:39 (+04:59)  Ustrzyki DolneM3(5)M Błyskal Krzysztof20612

00:20:39 (+05:00) www.PRZEMYSLnePODROZE.pl PrzemyślM4(M)(4)M Kajdrowicz Grzegorz Baltazar23913

00:20:47 (+05:07) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM1(1)M Krynicki Michał31714

00:21:09 (+05:29) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM5(M)(1)M Domiszewski Wojciech21915

00:21:15 (+05:35) bieszczadzki klub nordic walking STEFKOWAM4(M)(5)M KONIK JACEK24616

00:21:36 (+05:56)  Ustrzyki DolneM3(6)M Uzdejczyk Kamil29917

00:22:02 (+06:23) SzafaBiegacza Team PrzemyślM4(M)(6)M Kaczmar Ireneusz23818

00:22:29 (+06:50)  Ustrzyki DolneM3(7)M Stachyrak Filip31519

00:22:35 (+06:56)  TarnówM4(M)(7)M Gniady Jarosław22820

00:22:49 (+07:10)  Ustrzyki DolneM1(2)M Wrona Jan31621

00:23:00 (+07:20)  Utrzyki DolneM3(8)M Długosz Rafał21622

00:23:14 (+07:35)  OlchowaM2(5)M Ryba Michał27923

00:23:17 (+07:37)
 Spartan Race Training Group

Rzeszów
 RzeszówM3(9)M Stachurski Mirosław28724

00:23:23 (+07:43) WKB META LUBLINIEC PrzemyślM2(6)M Kucharczyk Tomasz25625

00:23:43 (+08:04)  Ustrzyki DolneM3(10)M Mickoś Paweł26726

00:24:04 (+08:24) Piast Słupsk SłupskM5(M)(2)M Kwaśniak Zdzisław25827

00:25:01 (+09:22)  Czarna GórnaM1(3)M Malawski Aleksy31228

00:25:16 (+09:36)  Ustrzyki DolneM2(7)M Bury Dawid30729

00:25:25 (+09:46)  TarnówM4(M)(8)M Seremet Piotr28330

00:25:57 (+10:18) UKS CzarnaM1(4)M Pietruś Radosław27131

00:26:09 (+10:30)  Ustrzyki DolneM5(M)(3)M Krech Jacek25532

00:26:09 (+10:30) ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM1(5)M Krech Piotr25433

00:27:39 (+11:59)  Ustrzyki DolneM5(M)(4)M Frąckowiak Mieczysław22434

00:27:49 (+12:10) Pijawka KSW SłupskM5(M)(5)M Mikołajczyk Grzegorz26935



WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:30:33 (+14:54)  Ustrzyki DolneM2(8)M Urban Paweł31436



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:20:18 MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(1)K Lizis Sabina2611

00:20:54 (+35) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(2)K Motyka Luiza2702

00:21:59 (+01:40) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(3)K Kłodowska Kaja2433

00:23:14 (+02:55) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(4)K Polityńska Kinga2734

00:23:34 (+03:16) ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(5)K Bator Alicja2015

00:25:19 (+05:01) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(6)K Chwostyk Jolanta2116

00:25:20 (+05:02) MKS Halicz Ustrzyki DolneK1(7)K Czaja Weronika3207

00:25:24 (+05:05) UKS Czarna CzarnaK1(8)K Kosmecka Julia3138

00:26:13 (+05:55) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(9)K Biernat Sara2029

00:26:16 (+05:58) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK1(10)K Socha Joanna28610

00:29:04 (+08:46) UKS CzarnaK1(11)K Zaława Jagoda30411

00:29:32 (+09:13) MKS Halicz Ustrzyki DolneK1(12)K Matiasik Karolina32112



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:21:40 Aktywny Dynów NienadowaK2(1)K Pinda Patrycja2721

00:23:16 (+01:35)  BachórzK2(2)K Szczutko Ewelina2902

00:25:02 (+03:22) NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK2(3)K Konik Zuzanna2453

00:27:39 (+05:58)  Ustrzyki DolneK2(4)K STOKŁOSA AGATA2894



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 3

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:22:40 ZSP 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK3(1)K Ciślik-Kaszany Anna2131

00:25:35 (+02:54)  Ustrzyki DolneK3(2)K Czaja Joanna3192

00:25:58 (+03:17)  SanokK3(3)K Skawińska Justyna2843

00:26:14 (+03:33)  SanokK3(4)K Zapołoch Bożena3064

00:28:45 (+06:04) bieszczadzki klub nordic walking Ustrzyki DolneK3(5)K Konik Katarzyna2495

00:28:56 (+06:15) Aktywny Dynów DynówK3(6)K Tompalska Maria2976



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 4(K)

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:21:57 MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK4(K)(1)K Domiszewska Maria2171

00:22:49 (+51) Uniwersytet Rzeszowski RzeszówK4(K)(2)K Puszczałowska-Lizis Ewa2772

00:25:26 (+03:29) MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneK4(K)(3)K Budzyk Agnieszka2093

00:28:16 (+06:18)
 Spartan Race Training Group

Rzeszów
 DynówK4(K)(4)K Hadam Ewa2314

00:28:57 (+06:59) bieszczadzki klub nordic walking STEFKOWAK4(K)(5)K KONIK Aleksandra2475



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:20:47 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM1(1)M Krynicki Michał3171

00:22:49 (+02:02)  Ustrzyki DolneM1(2)M Wrona Jan3162

00:25:01 (+04:14)  Czarna GórnaM1(3)M Malawski Aleksy3123

00:25:57 (+05:10) UKS CzarnaM1(4)M Pietruś Radosław2714

00:26:09 (+05:22) ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM1(5)M Krech Piotr2545



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:15:39 MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM2(1)M Domiszewski Ignacy2181

00:19:05 (+03:26)  Ustrzyki DolneM2(2)M Kłodowski Dawid3182

00:20:18 (+04:39) Aktywny Dynów DynówM2(3)M Walus Bartłomiej3003

00:20:18 (+04:39)  Ustrzyki DolneM2(4)M Szczygieł Konrad2914

00:23:14 (+07:35)  OlchowaM2(5)M Ryba Michał2795

00:23:23 (+07:43) WKB META LUBLINIEC PrzemyślM2(6)M Kucharczyk Tomasz2566

00:25:16 (+09:36)  Ustrzyki DolneM2(7)M Bury Dawid3077

00:30:33 (+14:54)  Ustrzyki DolneM2(8)M Urban Paweł3148



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:18:20  Ustrzyki DolneM3(1)M Jakubik Marcin2361

00:18:55 (+34)  Ustrzyki DolneM3(2)M Kuś Bartłomiej3102

00:19:05 (+44)  SanokM3(3)M Skawiński Tomasz2853

00:19:34 (+01:14)  Ustrzyki DolneM3(4)M Tomaszek ZBIGNIEW2964

00:20:39 (+02:18)  Ustrzyki DolneM3(5)M Błyskal Krzysztof2065

00:21:36 (+03:15)  Ustrzyki DolneM3(6)M Uzdejczyk Kamil2996

00:22:29 (+04:09)  Ustrzyki DolneM3(7)M Stachyrak Filip3157

00:23:00 (+04:39)  Utrzyki DolneM3(8)M Długosz Rafał2168

00:23:17 (+04:56)
 Spartan Race Training Group

Rzeszów
 RzeszówM3(9)M Stachurski Mirosław2879

00:23:43 (+05:22)  Ustrzyki DolneM3(10)M Mickoś Paweł26710



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 4(M)

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:19:26 MKS Halicz Ustrzyki DolneM4(M)(1)M Kuc Arkadiusz3091

00:20:30 (+01:03) bieszczadzki klub nordic walking Ustrzyki DolneM4(M)(2)M Grządziel Dariusz3082

00:20:36 (+01:09) KP PSP Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM4(M)(3)M Kaszany Piotr2423

00:20:39 (+01:12) www.PRZEMYSLnePODROZE.pl PrzemyślM4(M)(4)M Kajdrowicz Grzegorz Baltazar2394

00:21:15 (+01:48) bieszczadzki klub nordic walking STEFKOWAM4(M)(5)M KONIK JACEK2465

00:22:02 (+02:35) SzafaBiegacza Team PrzemyślM4(M)(6)M Kaczmar Ireneusz2386

00:22:35 (+03:08)  TarnówM4(M)(7)M Gniady Jarosław2287

00:25:25 (+05:58)  TarnówM4(M)(8)M Seremet Piotr2838



Zawody: III Ustrzycki Bieg Uliczny - Biegnij z Jedynką

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 5(M)

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:21:09 MKS Halicz Ustrzyki Dolne Ustrzyki DolneM5(M)(1)M Domiszewski Wojciech2191

00:24:04 (+02:55) Piast Słupsk SłupskM5(M)(2)M Kwaśniak Zdzisław2582

00:26:09 (+05:00)  Ustrzyki DolneM5(M)(3)M Krech Jacek2553

00:27:39 (+06:29)  Ustrzyki DolneM5(M)(4)M Frąckowiak Mieczysław2244

00:27:49 (+06:40) Pijawka KSW SłupskM5(M)(5)M Mikołajczyk Grzegorz2695
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